SPECYFIKACJA PRODUKTU

(PRODUCT SPECIFICATION)

BIO HERBATA MATCHA Premium grade

(BIO MATCHA TEA Premium grade)

Kraj pochodzenia Chiny

Country of origin China

Skladniki Sproszkowana zielona herbata Matcha (organic Matcha
powder)

Ingredients Matcha green tea powder (organic Matcha powder)

Wartosé odzywcza* Warto$¢ odzyweza w 100 g produktu: Wartos¢ energetyczna
— 1502 kJ/ 358 keal; thuszez — 4 g, w tym kwasy thuszczowe
nasycone — 1 g; weglowodany — 38 g, w tym cukry — 0,8 g;
blonnik — 29 g; biatko — 28 g; s61— 0,01 g;

Nutritional values* Nutritional value in 100 g of product: Energy value - 1502 kJ
/ 358 keal; fat - 4 g, including saturated fatty acids - 1 g;
carbohydrates - 38 g, including sugars — 0,8 g; fiber - 29 g;
protein - 28 g; salt— 0,01 g;

WarunKki przechowywania | Przechowywa¢ w suchym i chlodnym.

The storage conditions

Store in a dry and cool place.

* Wartos¢ odzywcza jest wartoscia literaturowa, nie analityczng, moze sie r6zni¢ w zaleznosci od partii / The
nutritional value is literature value, not analytical, and may vary from batch to batch

CECHY ORGANOLEPTYCZNE

(ORGANOLEPTIC FEATUREYS)
Wyglad zewnetrzny Proszek
Appearance Powder
Barwa Zielona
Colour Green

Smak i zapach
Taste and smell

Swoisty, charakterystyczny dla produktu.
Specific, characteristic of the product.




CHARAKTERYSTYKA FIZYKOCHEMICZNA

(PHYSICAL AND CHEMICAL CHARACTERISTICS)

Metale ciezkie Zgodnie z Rozporzadzeniem (WE) nr 1881/2006 i

pdzniejszymi zmianami.
Heavy metals In accordance with the EC regulation No. 1881/2006 and

subsequent amendments.

CHARAKTERYSTYKA MIKROBIOLOGICZNA
(MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTICS)
Salmonella Nieobecna w 25 g
Absentin25 g

Ogolna liczba Max 100 000 jtk/g (cfu/g)
drobnoustrojow
Total number of
microorganisms

DODATKOWE WYMAGANIA BEZPIECZENSTWA ZYWNOSCI

(ADDITIONAL FOOD SAFETY REQUIREMENTYS)

Opakowania Opakowania  czyste,  obojetne  zapachowo, cale,
jednorazowe. Charakteryzuja sig dostateczna
wytrzymaloscia dla zapewnienia wlasciwe] jakosci
produktu.

Packaging Packages clean, neutral in smell, whole, disposable. They
are characterized by sufficient strength to ensure proper
product quality.

Zawartos¢ GMO Produkt nie zawiera i nie jest wyprodukowany z genetycznie
zmodyfikowanych organizméw.

GMO Content The product does not contain and is not produced from

genetically modified organisms.

Warunki  przechowywania
i okres trwalo$ci

Storage conditions and shelf
life

Produkt przechowywany jest w pomieszczeniach suchych,
czystych, wentylowanych 1 wolnych od szkodnikow.
Temperatura przechowywania nie przekracza
a wilgotnos¢ 70%. Produkt chroniony od $wiatla.
Termin przydatnosci jest zgodny z deklaracja zawarta na
etykiecie.

The product is stored in dry, clean, ventilated and pest-free
rooms.

Storage temperature does not exceed 22°C, humidity 70%.
Product protected from light.

The expiry date is in accordance with the declaration on the
label.

22°C,




Lista alergenoéw zgodnie z zal. 2 Rozporzadzenia (WE) nr
1169/2011
List of allergens according to Annex 2 of Regulation (EC) No.
1169/2011

Obecne w
produkcie
Present in
product

Obecne w
zakladzie
Present
plant

in

Zboza zawierajace gluten (pszenica, jeczmien, kamut, orkisz,
owies, zyto) lub ich odmiany hybrydowe, a takze produkty
pochodne

Cereals containing gluten (wheat, barley, kamut, spelled, oats,
rye) or their hybrid varieties, as well as derived products

NIE

TAK

Skorupiaki i produkty pochodne
Crustaceans and derived products

NIE

Jaja i produkty pochodne
Eggs and derived products

NIE

Ryby i produkty pochodne
Fish and derived products

NIE

Orzeszki ziemne i produkty pochodne
Peanuts and derived products

NIE

Soja i produkty pochodne
Soybeans and derived products

NIE

Mieko i produkty pochodne (lacznie z laktoza)
Milk and derived products (including lactose)

NIE

Orzechy (migdaly, orzechy laskowe, orzechy wloskie, orzechy
nerkowca, orzeszki pecan, orzechy Dbrazylijskie, pistacje,
orzechy macadamia lub orzechy Queensland, a takze
produkty pochodne

Nuts, (almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecan nuts, brazil
nuts, pistachio nuts, macadamia or Queensland nuts), and derived
products

NIE

TAK

Seler i produkty pochodne
Celery and derived products

NIE

TAK

Gorczyca i produkty pochodne
Mustard and derived products

NIE

TAK

Nasiona sezamu i produkty pochodne
Sesame seeds and derived products

NIE

TAK

Dwutlenek siarki i siarczyny w stezeniach powyzej 10 mg/kg
lub 10 mg/litr w przeliczeniu na calkowita zawartos¢ SO,
Sulphite and Sulphur dioxide (SO>) Sulphur dioxide and sulphites
at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of
the total SO,

NIE

Lubin i produkty pochodne
Lupin and derived products

NIE

Mieczaki i produkty pochodne
Molluscs and derived products

NIE

Dane zawarte w niniejszym $wiadectwie opracowane zostaly na podstawie certyfikatow

1 norm jakosciowych dostawcow 1 producentow.

The data contained in this certificate has been developed on the basis of certificates and

quality standards of suppliers and producers.




